
 
 

 
_________________________________________________________________________________________ 
Institute of Mother and Child 
L’Institut de la Mère et de l’Enfant 

_________________________________________________________________________________________ 
Instytut Matki i Dziecka 
ul. Kasprzaka 17a, 01-211 Warszawa 
Dział Zarządzania Infrastrukturą, Sekcja Techniczna: tel: 22 32-77-247 fax: 22 32-77-246 
www.imid.med.pl 

Warszawa, 24 marzec 2022 roku 
 
Nr sprawy: A/DZI/ST.222.7.2022 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dot.: wykonania Pięcioletnich elektrycznych pomiarów ochronnych oraz pomiarów natężenia 
oświetlenia w budynkach Instytutu Matki i Dziecka w Warszawie przy ul. Kasprzaka 17A                        

o wartości wyłączonej ze stosowania przepisów w związku z art. 2 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2021 r. 

poz. 1129 z późn. zm.) 
 
Termin składania ofert: 21.03.2022 r. 
 
Otwarcie ofert nastąpiło: 22.03.2022 r. godz.9.00 
 
Wykaz złożonych ofert:  
 

Lp. NAZWA FIRMY Data 
złożenia 
oferty 

Kwota 
Netto 

Kwota 
brutto 

1 Usługi Gastronomiczne i Fotowoltaiczne 
Rafał Żemigała 

18.03.2022 35259,50zł 43369,19zł 

2 Ramo Polska Sp z o.o. 18.03.2022 61397,00zł 75518,31zł 
3 Firma Usługowo-Handlowa ,,MONIKA’’ 

M.Koczorowska 
18.03.2022 37158,00zł 45704,34zł 

4 IBPE Dariusz Wróbel 21.03.2022 119911,00zł 147490,53zł 
5 ADNES s.c 21.03.2022 47999,00zł 59038,77zł 
6 ELPOŻ Mirosław Panasiuk 21.03.2022 

 
45550,00zł 45550,00zł 

7 KOR-EL Sp. z o.o. 21.03.2022 31958,38zł 39308,81zł 
8 ALDOR Grzegorz Wysocki 21.03.2022 31445,20zł 38677,60zł 
9 FRATERM Łukasz Wittich 21.03.2022 48774,50zł 59992,64zł 
10 KAMEL Instalacje Elektryczne i 

Teletechniczne Kamil Wielicki 
21.03.2022 93573,00zł 115094,79zł 

11 ALPIN-zone Michał Janoszek 21.03.2022 71140,00zł 87502,20zł 
12 ASEB-zone Sp . z o.o. 21.03.2022 114000,00zł 140220,00zł 
13 EnerMitel Sp. z o.o. 21.03.2022 43912,60zł 54012,49zł 

 
 
Wskazanie wykonawcy:  
Zgodnie z przeprowadzonym postępowaniem Instytut Matki i Dziecka wybrał Ofertę nr 8 za cenę 
38677,60zł brutto (słownie: trzydzieści osiem tysięcy sześćset siedemdziesiąt siedem zł 60/100gr)  
 
Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta spełnia wymagania Zamawiającego określone w Zaproszeniu do składania ofert 
w ramach zapytania ofertowego. Oferta jest najkorzystniejsza ekonomicznie. 
 
Oferta Firmy ELTRIX PIOTR SANKOWSKI wpłynęła dn. 22.03.2022 r., nie zachowano 
wymagalnego terminu składania ofert wyznaczonego na dn.21.03.2022r. 


